SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2913/GR/UFFS/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023

Constitui Comissão de ações de marketing do

Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental do campus Erechim.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão responsável pelas ações de Marketing do Programa de Pós-

Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPGCTA) do Campus Erechim.

Art. 2º Compete à Comissão elaboração de materiais de divulgação de ações e eventos do

programa como folders, flayers, camisetas, pastas, página do PPG, facebook, Instagram, entre

outros materiais demandados pela coordenação do programa.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor